ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

FLS
______

______
Assinatura

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 FMS

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO TOCANTINS, através do

Fundo Municipal de Saúde, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público para

conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de abertura de

habilitação e propostas que ocorreria em 20 de Dezembro de 2022, às 09:30 horas,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO

DA OBRA DA UBS BOA VISTA PORTE II DE PROPOSTA 11315.0540001/22-006 DO

PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE PORTE II, que

em decorrência de alteração nas planilhas e necessidade de retificação no projeto básico

e nos termos do edital, fica SUSPENSA “Sine Die”, para as devidas revisões e

retificações.

Oportunamente será dada nova publicidade e disponibilizado novo edital.

Porto Nacional – TO, 19 de Dezembro de 2022.

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações